
Página: 1 / 2

CNPJ: Telefone:
Endereço:
CEP:

Número Processo:

19/2022

Rua Porto União, 968 - Centro

PREFEITURA MUNICIPAL ÁGUAS DE CHAPECÓ
82.804.212/0001-96 (49) 3339-0855

89883-000 - Águas de Chapecó

45/2022

Data do Processo: 05/05/2022

Pregão eletrônicoESTADO DE SANTA CATARINA

OBJETO DO PROCESSO

REGISTRO DE PREÇOS P/ AQUISIÇÃO FUTURA E PARCELADA DE COMBUSTIVEIS (OLEO DIESEL S10,
GASOLINA COMUM) COM A FINALIDADE DE ABASTECIMENTO DA FROTA DE VEÍCULOS, MAQUINAS E
EQUIPAMENTOS DA PREFEITURA MUNICIPAL E FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE ÁGUAS DE CHAPECÓ-SC

ATA DE REUNIÃO DE JULGAMENTO DE PROPOSTAS N° 1/2022

PARECER DA COMISSÃO

A EMPRESA APRESENTOU  VALORES COMPATIVEIS COM OS PRATICADOS NO MERCADO.
A  EMPRESA  APRESENTOU  TODA  A  DOCUMENTAÇÃO  EXIGIDA  ESTÃO  APTA  A  SER  CONTRATADA  PELO

MUNICIPIO.

Reuniram-se no dia 19/05/2022, as 11:26 os membros da Comissão de Licitação, designada pela(o)
Portaria/Decreto Nº 151/2021, para julgamento das propostas de preço das proponentes habilitadas para
fornecimento e/ou execução dos itens descritos no Processo Licitatório Nº 45/2022 na modalidade de
Pregão eletrônico. Inicialmente procedeu-se a leitura do teor das propostas para estudo e análise de preço e
outros fatores previstos no edital. Logo após julgadas as propostas, a comissão emitiu o parecer
discriminando o(s) vencedor(es), conforme segue abaixo:

Participante: POSTO DO MANO EIRELI

Item Especificação Qtd. Unidade Marca Valor Unitário Valor Total

1 OLEO DIESEL S10 - OLEO DIESEL S10 300.000 L BANDEIRA
BRANCA

6,8400 2.052.000,00

2.052.000,00Total do Participante:
2.052.000,00Total Geral:

Nada mais havendo a tratar, foi encerrada a reunião de julgamento, da qual foi assinada a presente ata pela
Comissão de Licitação e pelos representantes das proponentes.

Águas de Chapecó, 19/05/2022

PREGOEIRO

DAIARA EICHELBERGER

MEMBRO

JANICE FATTIO SEIDEL

MEMBRO

SIDINEI FOLLMANN



Página: 2 / 2

MEMBRO

ADRIELE BOETTCHER DA ROSA


